
  
 

Přijatá usnesení z 9. zasedání   
ŘÍDÍCÍHO VÝBORU pro IPRM „Přitažlivé město“,  

které se konalo dne 13. 11. 2008 v 9:30  
 

 
USNESENÍ ŘV/24/2008      přijato 5 hlasy, proti 0 hlasů 
Řídící výbor 
 B e r e   n a   v ě d o m í  

složení pracovních skupin pro přípravu dílčích projektů pro IPRM „Přitažlivé 
město“. Složení pracovních skupin je uvedeno v příloze č. 1, která tvoří nedílnou 
součást tohoto usnesení. Stávající složení pracovních skupin může být dále 
upraveno na základě aktuálního vývoje přípravy dílčích projektů. 

 
 
USNESENÍ ŘV/25/2008      přijato 5 hlasy, proti 0 hlasů 
Řídící výbor 
 S c h v a l u j e  

vyhlášení 3. kola veřejné výzvy pro předkládání projektových záměrů na dílčí 
projekty v rámci 3. prioritní oblasti IPRM „Přitažlivé město“. Harmonogram, 
podmínky a parametry výzvy jsou uvedeny v příloze č. 2, která tvoří nedílnou 
součást tohoto usnesení. 

 


